و هم مقصر آنهایی خواهند بود که بخاطر خسته شدن از ناسیونالیسم افراط پتن ایران نیست، جدائی از ایران را که بقیمت ایجاد کشورهای فقیری نظیر افغانستان است، دنبال میکنند.

به امید **جمهوری آینده نگر** فدرال، دموکراتیک، و سکولار در ایران

سام قندچی، ناشر و سردبیر
ایرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

14 بهمن 1384

February 3, 2006

مطالب مرتبط:

<http://www.ghandchi.com/700-KurdsIran.htm>

<http://www.ghandchi.com/500-FuturistIran.htm>

مقالات تئوریک

<http://www.ghandchi.com>

فهرست مقالات